
REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

02
datum měřítko OBSAH02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor : REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

ÚDAJE O PROJEKTU:

Název projektu:  REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

Umístění:  Kostelec nad Orlicí, parcely parc. č. 391/2 a 385/1 KÚ Kostelec nad Orlicí

Objednatel:  Město Kostelec nad Orlicí
   

Architekt:  ŘEZANINA&BARTOŇ, s.r.o.
   Gočárova třída 549/16
   500 02 Hradec Králové

Stupeň projektu:  Architektonicko-urbanistická studie

Datum zpracování:  ÚNOR 2017

OBSAH

OBSAH       02
TEXTOVÁ ČÁST      03
      04
ŠIRŠÍ VZTAHY     05
KATASTRÁLNÍ MAPA    06
STÁVAJÍCÍ STAV, ZAMĚŘENÍ   07
STÁVAJÍCÍ STAV, ZAMĚŘEN + SÍTĚ  08
NÁVRH      09
NÁVRH + SÍTĚ     10
MATERIÁLY     11
MOBILIÁŘ     12
VIZUALIZACE - PTAČÍ    13
VIZUALIZACE - Z POHLEDU CHODCE  14



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

03
datum měřítko TEXTOVÁ ČÁST02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor : REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ
Řešené území je vymezeno parcelou parc. č. 391/2 a čás  parcely parc. č. 385/1 v KÚ Kostelec nad Orlicí (s částečným rozšířením
do sousedních parcel). Jedná se o prostor mezi sokolovnou a stravovacím objektem obchodní akademie.  Ze severní strany
řešený prostor ukončuje navazující Růžičkova ulice, z jižní strany městská třída Komenského, pokračující dále jako ulice Příkopy.

PODKLADY
Výchozími podklady pro zpracování studie je výškopisné a polohopisné zaměření předané zadavatelem a trasy sí   v mapové
podobě (ne digitální). Dalším podkladem byla dokumentace sadových úprav vybraných lokalit v Kostelci nad Orlicí. Pro zpracování
dokumentace bylo zpracovatelem zažádáno o informace o existence sí  u jednotlivých správců - podařilo se získat digitální data
od vedení plynu, vedení NN a VN a sdělovacích kabelů. Ostatní sítě byly převzaty z dokumentu města.

ÚZEMNĚ TECHNICKÉ PODMÍNKY - STÁVAJÍCÍ STAV
Území je mírně svažité - od severu k jihu - max. sklon cca 6%. Místní komunikace, která prochází středem řešeného území, končí
při ulici Komenského značkou "Zákaz vjezdu všech motorových vozidel" (s výjimkou vozidel technických služeb) a dále pokračuje
jako pojížděný chodník souběžně s ulicí Komenského k obchodní akademii. Z místní komunikace v severní čás  řešeného území
se nachází vjezd do dvora obchodní akademie. V území nejsou jasně definované plochy pro parkování.
Řešeným územím prochází velké množství sí  technické infrastruktury, které jsou rozloženy v podstatě v celém jeho prostoru a
značně komplikují nové zásahy.
Zpevněné plochy jsou kromě asfaltového povrchu místní komunikace a nově vydlážděné plochy u ulice Komenského na, nebo i za
hranicí své životnos . Fasáda sokolovny bude také v budoucnu vyžadovat zásah, naopak objekt pro stravování již prošel
regenerací a zateplením fasádního pláště.
Vzrostlé smrky u ulice Komenského - v čele sokolovny - nepřinášejí do území přidanou hodnotu, opakem jsou sakury lemující
trasu k obchodní akademii - ty jsou velice hodnotným prvkem, bude však třeba v dalších fázích projektu ověřit jejich stav a
předpokládanou životnost.
V řešeném území se nacházejí kontejnery na tříděný odpad - papír, plast, sklo - ty dle požadavku města nebudou v řešeném
území nadále umístěny, ani další nádoby na komunální odpad (kromě košů pro veřejnost).

PROVOZNÍ VAZBY V ÚZEMÍ - STÁVAJÍCÍ STAV
V řešeném území se nachází hned několik provozních vztahů a návaznos . Na jeho východní straně se nachází několik vstupů do
objektu sokolovny, včetně prostoru s rampou a vjezdu do garáže. Na západní straně se nachází vstup do trafostanice, ze stejného
místa se dá také vstoupit do objektu stravování.
Hlavní pěší trasou je příchod od přechodu pro chodce přes ulici Komenského, který navazuje na trasu do centra města na
Palackého náměs . Z vyústění přechodu u ulice Komenského se hlavní pěší trasy dělí na trasu k objektu obchodní akademie a
trasu směrem na sever k víceúčelovému sportoviš .
Dle situace na místě a dalších dostupných materiálů jsou zpevněné plochy v území intenzivně využívány pro parkování.

PRINCIPY NÁVRHU
Hlavním nedostatkem řešeného území je absence jasného určení funkce jeho jednotlivých ploch. Návrh s mto  problémem
pracuje a nově vymezuje plochy tak, aby z jejich prostorového řešení a materiálového pojednání  byla čitelná jejich funkce a
provozní vazby.

PROVOZNÍ ŘEŠENÍ
Návrh v principu zachovává všechny stávající provozní vazby, které v území existují, pouze plochy, které k provozu slouží, jasněji
definuje. Vstupy do objektů jsou zachovány a nově definované provozní trasy jsou napojeny.
Hlavní změnou je situování severovýchodní trasy pro pěší na osu přechodu pro chodce a dále vytvoření pomyslného
prostorového kříže, které je vytvořen právě osou severovýchodní trasy a křižující jihozápadní trasy spojující obchodní akademii
se sokolovnou. Tato trasa je vnímána jako hlavní, proto je také svojí šířkou zdůrazněna a je zde vytvořen odpočinkový záliv s
trojicí laviček. Severovýchodní trasa je podpořena stromořadím, které je navrženo na místa, kde se vzácně nevyskytují sítě
technické infrastruktury.
Pro parkování je navrženo 15 parkovacích stání + 1 stání pro osoby s omezenou schopnos  pochybu a orientace. 12 parkovacích
stání je navrženo jako kolmá, přidružená k místní komunikaci, s předpokládaným maximálním příčným sklonem 6%. Pouze tři
stání jsou navržena jako podélná. Parkovací stání pro osoby s omezenou schopnos  pohybu a orientace je navrženo v místech,
kde již terén výrazně neklesá a bude možné dodržet požadavky na jeho maximální sklony. Dále jsou u objektu trafostanice
navržena dvě parkovací stání rezervovaná pro správu objektu stravování a objektu trafostanice. Tato stání jsou navržena ve větší
zpevněné manipulační ploše.
Vzhledem k velkému množství technických sí  v území jsou parkovací stání řešena v místech vedení sí  technické infrastruktury.
V dalších fázích bude muset proběhnout předjednání záměru se správci jednotlivých sí , aby byla prověřeno jejich zabezpečení.



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

04
datum měřítko TEXTOVÁ ČÁST02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor : REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ, MOBILIÁŘ
Princip materiálového řešení povrchů vychází z podstaty jejich funkce a este ckých  nároků. Hlavní pobytový a komunikační
prostor navazující na trasu z centra města je navržen v žulové kostce. Jde o nejhodnotnější část řešeného území. Navazující
chodník směřující k víceúčelovému sportoviš  je navržen v betonové dlažbě, stejně tak přiléhající zpevněné plochy - manipulační
plocha sokolovny, vstup do sokolovny, trasa vjezdu do garáže. Místní komunikace nadále zůstává s asfaltovým povrchem, nově
navržená parkovací stání jsou navržena ze zatravňovací dlažby. Hlavním důvodem pro toto řešení je alespoň částečná
minimalizace zpevněných ploch, která sníží prašnost, přehřívání prostoru a zlepší přirozené zasakování srážek.
Nové mobiliářové prvky v řešeném území jsou parkové lavičky, odpadkové koše a jedna atypická lavička. Typové prvky jsou
navrženy z katalogu firmy mmcité, ale v podstatě je možné je po dohodě s vedením města realizovat v obdobném, designově
hodnotném provedení. Prvky nevyhovující výtvarné kvality by realizovaný prostor mohly zbytečně shazovat. Atypická lavička je
navržena jako konzola z opěrné stěny, sedák je navržen z akátových hranolů.

KONCEPCE ZELENĚ
Koncepce zeleně je navržena aby posilovala již stávající silné prvky místa - vzrostlé sakury a v severní čás   na  řešené  území
navazující lípy. Smrky, které jsou nyní v čele sokolovny nejsou vhodnými typy pro zeleň v intravilánu města. Nově navržené
stromy jsou navrženy ve 3 "skupinách" s odlišnou funkcí. První je stromořadí hrušní navazující na chodník podél sokolovny,
druhou skupinou jsou ptačí třešně v čele sokolovny nahrazující stávající smrky a tře   skupina  je  solitérní  sakura doplňující  a
ukončující stávající stromořadí sakur. Navržené stromy typově doplňují stávající sakury, jde o rodově podobné stromy, které však
mají různou dobu květu a proto v jarních měsících prodlouží celkovou dobu květu. Stromy jsou navrženy v odrůdách s drobnými
plody, které zasychají a nehrozí tak znečištění veřejného prostoru. Navíc jsou plody vhodné pro drobné ptactvo. K ods nění
stávajícího objektu trafostanice je navrženo osazení příchytníku, který má v průběhu roku různorodou barevnost, fasádu umí i
chránit a přináší k vizuálně rušivým objektů přidanou hodnotu.

ÚZEMNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ, OSVĚTLENÍ
Návrh je řešen tak, aby byly minimalizovány konflikty se stávajícím vedením sí . Přesto však bude nezbytné některá navržená
řešení před dalšími fázemi projektu předjednat s jednotlivými správci sí . Navržené parkovací plochy se v podstatě vždy nacházejí
nad vedení některých ze sí . Problema cké může být osazení nové sakury - zde by měl pomoci pro kořenový ochranný obal - v
případě že se nepodaří se správci sí  najít prostor pro její vysazení, nebude realizována.
V rámci akce má dojít k technickým opravám na stávajícím vedení sí  (výměna vodovodního řadu 60 LT za PVC 110 a výměna
trasového šoupěte) - to bude řešeno v dalším stupni projektu ve spolupráci se zadavatelem.
Nové veřejné osvětlení je navrženo jako parkové po trase severojižní pěší trasy. Jsou navržená parková sví dla, např. Siteco
Laterna, alt. jiné používané ve městě. Opět je však třeba dbát na este ckou hodnotu použitého výrobku.



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

05
datum měřítko ŠIRŠÍ VZTAHY02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor :

1:2000

REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

06
datum měřítko KATASTRÁLNÍ MAPA02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor :

1:500

REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

14
/2

436/6

42
6/

2

380/7

10/1

390/7

389/4

389/5

391/1

391/2

13/1

404

38
5/

1

388/1

393

379

384

380/2

11

13/2

402

403

388/2

390/1

390/3

390/4

392/2

396

397

398

399

400

401

405/2

390/6

433/2

436/2

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

07
datum měřítko

STÁVAJÍCÍ STAV
ZAMĚŘENÍ02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor :

1:300

REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

288 39

291 35

291 20
291 17

291 59
291 57

290 69

290 59
289 78

291 07
291 49

291 17
291 41

291 21 291 26

290 60

288 86

290 91

289 76289 78

289 86 289 95

289 42

288 83
288 95

288 94
289 11

288 83

291 13

290 56
290 52290 51

290 75

288 78

290 66

290 57

290 31

290 40290 31
290 28

289 22

290 83

291 45290 68

290 67

290 70

289 41289 36

289 59289 30

289 89

290 44290 51

289 27

290 91

288 63

288 47

289 35

287 23

289 86
288 72

288 81
288 89

289 11
289 07

289 46

289 07289 12289 14

289 63
289 50

288 95

288 49

288 81288 72

288 56
288 54288 51

288 39

288 45
288 44

288 49288 38
288 33

288 22

288 07

289 21

288 58

288 46

289 20

288 39

287 95288 00

287 38

287 26
287 43

287 36

286 92

286 44
286 84

286 84

287 06

286 93

286 89

290 38

289 22

288 75

288 41

288 53

286 71

289 38

288 96

289 26

288 60

288 36

286 55

286 04

285 68

285 15

286 15

286 12

284 92
288 03

288 15
288 18

288 64
287 01

287 09

287 68287 08

286 77

287 17

286 55286 76

287 61

287 70

287 67287 69

287 67

287 69

287 61

286 62286 51

286 64

287 12

286 62

286 51

286 55
286 55

286 58
286 54

285 97

286 33

288 84

286 61

286 39

286 12

286 20
286 01

286 04
286 50

286 00

286 68

286 39

286 30

286 19
286 15286 24

286 36

286 49

286 35
286 36

286 46

286 56

286 61
286 78

286 09

285 80

286 06

285 93

285 78

285 51

285 23

288 82

286 61

285 83
285 94

286 48
287 38

288 80

285 92

286 47

286 39

285 64
285 78

288 21

286 19

285 69

288 89
288 86288 84

288 88
288 85288 88288 84

288 49288 45

288 24

287 57

286 97

287 09287 13

289 17

288 77

286 93

287 27287 25
287 18287 17

287 16

287 97

289 31

287 99288 99
288 87

288 00

287 90

287 10
287 15
287 48

287 54

287 60
287 59
287 87

287 93

287 70

287 34287 33

286 59

286 87
286 90
286 94

287 14

286 97

284 90

285 70

286 19

287 16
285 89

285 46

285 47

286 00

286 18
286 24

285 86

285 84

286 21

285 10

285 26

288 38288 62

288 17

287 40

288 31

288 38

288 37

288 41

288 17

288 15

288 49

288 27

288 02

287 96

288 24288 32
288 28288 28

288 27288 28
288 27 288 28

288 14

287 82
287 36

288 17

288 10

285 10

288 48

289 41

289 79289 80
289 62289 65

289 71

289 80

289 68

291 26

291 23
291 25291 09

291 08

290 87

290 90

290 87290 87

290 92

289 04
289 02

288 89
288 81

288 74
288 94

288 71288 73 289 05

289 30
289 23

289 23

289 31289 29289 31

289 29289 31

289 11

289 51

289 48

289 44

289 45
289 45

289 30

289 49

289 44

289 90

291 05

291 07

290 97

290 77

290 55
290 54

290 52

290 53

290 85

291 16

291 21

291 06

291 09

291 23
291 18

291 17

290 53

290 56

290 85
291 25

290 64290 56290 86290 63290 64

289 20
289 18

289 13

289 53

289 78
289 79

289 78
289 75

289 91

289 97289 87
289 86289 83

289 82

290 34

289 33
289 26

289 41

288 99

289 86

290 67288 02

288 22
288 22

289 40

288 63

290 32290 32

294 21

289 98

290 43

290 26

290 30

290 23

289 84

289 45

289 610

288 570288 270

288 060

289 270

289 600

289 250

286 900

288 120

291 200

291 260

729

Ty
lo

vazá
m

k.
 d

l.

dl
až

ba

as
fa

lt

as
fa

lt

be
to

n

beton

be
to

n

dl
až

ba

97
6

97
7

be
to

n

as
fa

lt

be
to

n

trá
vn

ík

st
ra

vo
va

cí
 p

av
ilo

n

Sokolovna

Pivoňkova

265

žulové kostky

trá
va

zámk. dl.

zámk. dl.

zámk. dl.

umělý povrch

dl. 30x30

terasa

zámk.dl.

podch.sch.

tráva

tráva

tráva

trá
va

14
73

dlažba 30x30

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

08
datum měřítko

STÁVAJÍCÍ STAV
ZAMĚŘENÍ + SÍTĚ02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor :

1:300

REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

288 39

291 35

291 20
291 17

291 59
291 57

290 69

290 59
289 78

291 07
291 49

291 17
291 41

291 21 291 26

290 60

288 86

290 91

289 76289 78

289 86 289 95

289 42

288 83
288 95

288 94
289 11

288 83

291 13

290 56
290 52290 51

290 75

288 78

290 66

290 57

290 31

290 40290 31
290 28

289 22

290 83

291 45290 68

290 67

290 70

289 41289 36

289 59289 30

289 89

290 44290 51

289 27

290 91

288 63

288 47

289 35

287 23

289 86
288 72

288 81
288 89

289 11
289 07

289 46

289 07289 12289 14

289 63
289 50

288 95

288 49

288 81288 72

288 56
288 54288 51

288 39

288 45
288 44

288 49288 38
288 33

288 22

288 07

289 21

288 58

288 46

289 20

288 39

287 95288 00

287 38

287 26
287 43

287 36

286 92

286 44
286 84

286 84

287 06

286 93

286 89

290 38

289 22

288 75

288 41

288 53

286 71

289 38

288 96

289 26

288 60

288 36

286 55

286 04

285 68

285 15

286 15

286 12

284 92
288 03

288 15
288 18

288 64
287 01

287 09

287 68287 08

286 77

287 17

286 55286 76

287 61

287 70

287 67287 69

287 67

287 69

287 61

286 62286 51

286 64

287 12

286 62

286 51

286 55
286 55

286 58
286 54

285 97

286 33

288 84

286 61

286 39

286 12

286 20
286 01

286 04
286 50

286 00

286 68

286 39

286 30

286 19
286 15286 24

286 36

286 49

286 35
286 36

286 46

286 56

286 61
286 78

286 09

285 80

286 06

285 93

285 78

285 51

285 23

288 82

286 61

285 83
285 94

286 48
287 38

288 80

285 92

286 47

286 39

285 64
285 78

288 21

286 19

285 69

288 89
288 86288 84

288 88
288 85288 88288 84

288 49288 45

288 24

287 57

286 97

287 09287 13

289 17

288 77

286 93

287 27287 25
287 18287 17

287 16

287 97

289 31

287 99288 99
288 87

288 00

287 90

287 10
287 15
287 48

287 54

287 60
287 59
287 87

287 93

287 70

287 34287 33

286 59

286 87
286 90
286 94

287 14

286 97

284 90

285 70

286 19

287 16
285 89

285 46

285 47

286 00

286 18
286 24

285 86

285 84

286 21

285 10

285 26

288 38288 62

288 17

287 40

288 31

288 38

288 37

288 41

288 17

288 15

288 49

288 27

288 02

287 96

288 24288 32
288 28288 28

288 27288 28
288 27 288 28

288 14

287 82
287 36

288 17

288 10

285 10

288 48

289 41

289 79289 80
289 62289 65

289 71

289 80

289 68

291 26

291 23
291 25291 09

291 08

290 87

290 90

290 87290 87

290 92

289 04
289 02

288 89
288 81

288 74
288 94

288 71288 73 289 05

289 30
289 23

289 23

289 31289 29289 31

289 29289 31

289 11

289 51

289 48

289 44

289 45
289 45

289 30

289 49

289 44

289 90

291 05

291 07

290 97

290 77

290 55
290 54

290 52

290 53

290 85

291 16

291 21

291 06

291 09

291 23
291 18

291 17

290 53

290 56

290 85
291 25

290 64290 56290 86290 63290 64

289 20
289 18

289 13

289 53

289 78
289 79

289 78
289 75

289 91

289 97289 87
289 86289 83

289 82

290 34

289 33
289 26

289 41

288 99

289 86

290 67288 02

288 22
288 22

289 40

288 63

290 32290 32

294 21

289 98

290 43

290 26

290 30

290 23

289 84

289 45

289 610

288 570288 270

288 060

289 270

289 600

289 250

286 900

288 120

291 200

291 260

729

Ty
lo

vazá
m

k.
 d

l.

dl
až

ba

as
fa

lt

as
fa

lt

be
to

n

beton

be
to

n

dl
až

ba

97
6

97
7

be
to

n

as
fa

lt

be
to

n

trá
vn

ík

st
ra

vo
va

cí
 p

av
ilo

n

Sokolovna

Pivoňkova

265

žulové kostky

trá
va

zámk. dl.

zámk. dl.

zámk. dl.

umělý povrch

dl. 30x30

terasa

zámk.dl.

podch.sch.

tráva

tráva

tráva

trá
va

14
73

dlažba 30x30

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA

VEDENÍ ELEKTRO
VEDENÍ PLYNU
VODOVOD
KANALIZACE
SDĚLOVACÍ KABELY

LEGENDA SÍTÍ

VO



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

09
datum měřítko NÁVRH02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor :

1:300

REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

Ty
lo
vaPivoňkova

1 
00

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

250

6 500

6%

2%

2 250 250
6 000 250 5 000 500

1 600

4 
50

0
1 

02
4

3 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
6 

00
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

50
0

6 
65

0
3 

00
0

4 
90

0
1 

50
0

1 
62

5
5 

25
0

6 
75

0
5 

25
0

1 
62

5

< Růžičkova

M
as

ar
yk

ov
a 

>
Stravovací

pavilon

Sokolovna

< Areál školy

< Obchodní akademie

Trafostanice

< 
Pa

la
ck

éh
o

ná
m

ěs
ơ

< Komenského

Příkopy >

Ví
ce

úč
el

ov
é

sp
or

to
vi

št
ě 

>

PT PCCH/2

PCCH/6

PAP/2 PAP/1

PS/1

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA

ASFALT

KAMENNÁ DLAŽBA 100x100

BETONOVÁ DLAŽBA 200x200

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

SVÍTIDLO VO
ODPADKOVÝ KOŠ

PARKOVÁ LAVIČKA

ATYPICKÁ LAVIČKA

PARKOVÝ TRÁVNÍK

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK V
NEVYHOVUJÍCÍM STAVU

NAVRŽENÝ STROM

PONECHANÝ STROM

PRUNUS SERRULATA
(Sakura ozdobná)

PS
PRUNUS AVIUM PLENA
(Třešeň ptačí)

PAP
PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER
(Hrušeň Calleryova)

PCCH
PARTHENOCISSUS TRICUSPIDATA
(Přísavník tříprstý)

PT

BETONOVÁ OPĚRNÁ ZÍDKA

NAVRŽENÝ STROM
(podmíněné osazení)



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

10
datum měřítko NÁVRH + SÍTĚ02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor :

1:300

REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

Ty
lo

vaPivoňkova

1 
00

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

250

6 500

6%

2%

2 250 250
6 000 250 5 000 500

1 600

4 
50

0
1 

02
4

3 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
6 

00
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

50
0

6 
65

0
3 

00
0

4 
90

0
1 

50
0

1 
62

5
5 

25
0

6 
75

0
5 

25
0

1 
62

5

< Růžičkova

M
as

ar
yk

ov
a 

>
Stravovací

pavilon

Sokolovna

< Areál školy

< Obchodní akademie

Trafostanice

< 
Pa

la
ck

éh
o

ná
m

ěs
ơ

< Komenského

Příkopy >

Ví
ce

úč
el

ov
é

sp
or

to
vi

št
ě 

>

PT PCCH/2

PCCH/6

PAP/2 PAP/1

PS/1

Vyměnit
trasové
šoupě

PE
/6

3

PE/32

PE/50

PE/63

PE-O/32

PE/32

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz Trasa nn podz gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Trasa nn podz gz
Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Trasa nn podz gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Trasa nn podz gz

Tras
a n

n p
od

z g
z

Trasa nn podz gz

Tr
as

a n
n 

po
dz

 g
z

Trasa nn podz gz

Tr
as

a 
nn

 p
od

z 
gz

Trasa nn podz gz

Trasa nn podz gz

Trasa vn podz

Trasa vn podz

Trasa vn podz

Trasa vn podz
Trasa vn podz

Trasa vn podz

Trasa vn podz

Trasa vn podz

Tr
as

a 
vn

 p
od

z

Trasa vn podz

Trasa vn podz

Tr
as

a v
n p

od
z

Tr
as

a 
vn

 p
od

z

Trasa vn podz

Trasa vn podz
Trasa vn podz

Trasa vn podz

Tr
as

a 
vn

 p
od

z

Trasa vn podz

Trasa vn podzTrasa vn podz

Trasa vn podz

Tr
as

a 
vn

 p
od

z

Trasa vn
 podz

Tr
as

a 
vn

 p
od

z

Trasa vn podz

Trasa vn podz

Tras
a v

n p
od

z

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA

ASFALT

KAMENNÁ DLAŽBA 100x100

BETONOVÁ DLAŽBA 200x200

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

SVÍTIDLO VO
ODPADKOVÝ KOŠ

PARKOVÁ LAVIČKA

ATYPICKÁ LAVIČKA

PARKOVÝ TRÁVNÍK

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK V
NEVYHOVUJÍCÍM STAVU

NAVRŽENÝ STROM

PONECHANÝ STROM

PRUNUS SERRULATA
(Sakura ozdobná)

PS
PRUNUS AVIUM PLENA
(Třešeň ptačí)

PAP
PYRUS CALLERYANA CHANTICLEER
(Hrušeň Calleryova)

PCCH
PARTHENOCISSUS TRICUSPIDATA
(Přísavník tříprstý)

PT

BETONOVÁ OPĚRNÁ ZÍDKA

NAVRŽENÝ STROM
(podmíněné osazení)

VEDENÍ ELEKTRO
VEDENÍ PLYNU
VODOVOD
KANALIZACE
SDĚLOVACÍ KABELY

LEGENDA SÍTÍ

VO
VODOVOD - výměna 60 LT
za PVC 110



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

11
datum měřítko

MATERIÁLY
ZELEŇ02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor : REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

ASFALT

KAMENNÁ DLAŽBA 100x100

BETONOVÁ DLAŽBA 200x200

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

POHLEDOVÝ BETON

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

OKRASNÁ HRUŠEŇ
CALLERYOVA

PŘÍSAVNÍK NA
TRAFOSTANICI

PŘÍSAVNÍK NA
TRAFOSTANICI

PTAČÍ TŘEŠEN

OKRASNÁ TŘEŠEN
SAKURA PARKOVÝ TRÁVNÍK



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

12
datum měřítko MOBILIÁŘ02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor : REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2

PARKOVÉ SVÍTÍDLO VO

PARKOVÁ LAVIČKA
NAPŘ. MMCITÉ

ATYPICKÝ MOBILIÁŘ
AKÁTOVÁ LAVIČKA

ODPADKOVÝ KOŠ
NAPŘ. MMCITÉ

ODPADKOVÝ KOŠ
NAPŘ. MMCITÉ

PARKOVÁ LAVIČKA
NAPŘ. MMCITÉ

PARKOVÉ SVÍTIDLO
NAPŘ. SITECO LATERNA



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

13
datum měřítko

VIZUALIZACE Z PTAČÍ
PERSPEKTIVY02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor : REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2



ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.

Obsah podléhá autorským právům. Jakékoliv rozmnožování či vytváření kopií bez vědomí autora je zakázáno.

architektonický a projekční ateliér
Gočárova třída 549/16
500 02 Hradec Králové
gsm: +420 608 534 062
e-mail: rezanina@rabarch.cz

14
datum měřítko

VIZUALIZACE Z POHLEDU
CHODCE02/2017

Město Kostelec nad Orlicí autor návrhu : Ing. arch. Dušan Řezanina
Ing. arch. Martin Štěpánek

investor : REGENERACE PROSTRANSTVÍ U SOKOLOVNY

místo stavby : KÚ Kostelec nad Orlicí
parcely parc. č. 385/1, 391/2


	KOSTELEC
	01 ÚVODNÍ LIST
	02 OBSAH
	03 TEXTOVÁ ČÁST
	04 TEXTOVÁ ČÁST
	05 ŠIRŠÍ VZTAHY
	06 KATASTRÁLNÍ MAPA
	07 STÁVAJÍCÍ STAV   ZAMĚŘENÍ
	08 STÁVAJÍCÍ STAV   ZAMĚŘENÍ + SÍTĚ
	09 NÁVRH 
	10 NÁVRH + SÍTĚ
	11 MATERIÁLY                  ZELEŇ
	12 MOBILIÁŘ
	13 VIZUALIZACE Z PTAČÍ PERSPEKTIVY
	14 VIZUALIZACE Z POHLEDU CHODCE


